
Id: C36274CA-208D-4EF2-91C5-3FC6FAAF6B98. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/214/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marcina Rożka w Jabłonnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) w zw. z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. Szkoły Podstawowej im. Marcina Rożka 

w Jabłonnie, ul. Nowotomyska 9, 64-308 Jabłonna, o strukturze organizacyjnej klas I – VI w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową im. Marcina Rożka o strukturze organizacyjnej klas I – VIII, zwanej dalej „szkołą”. 

§ 2. Siedziba szkoły mieści się w Jabłonnie, ul. Nowotomyska 9, 64-308 Jabłonna. 

§ 3. Do obwodu szkoły należą: Jabłonna, Wioska, Blinek, Wola Jabłońska, Kuźnica Zbąska, Błońsko, 

Komorówko. 

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1 powyżej, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: C36274CA-208D-4EF2-91C5-3FC6FAAF6B98. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/214/2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 1 września 2017 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY 

Rada Miejska w Rakoniewicach postanawia, że 

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marcina Rożka w Jabłonnie 

otrzymuje brzmienie: 

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

w zw. z art. 307 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2017 r. poz. 60) stanowi się co następuje: 

Rada Miejska w Rakoniewicach postanawia, że 

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marcina Rożka w Jabłonnie 

otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Typ i nazwa: Szkoła Podstawowa im. Marcina Rożka w Jabłonnie o strukturze organizacyjnej klas I – 

VIII. 

§ 2. Siedziba szkoły mieści się w Jabłonnie przy ul. Nowotomyska 9, 64,308 Jabłonna. 

§ 3. Do obwodu szkoły należą: Jabłonna, Wioska, Blinek, Wola Jabłońska, Kuźnica Zbąska, Błońsko, 

Komorówko.



Id: C36274CA-208D-4EF2-91C5-3FC6FAAF6B98. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60), zwanej dalej „ustawą”,  z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa 

sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Mając na uwadze powyższy 

zapis oraz działając w oparciu o art. 117 ust. 4 ustawy organ stanowiący gminy prowadzącej dotychczasową 

sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej 

przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Jednocześnie, zgodnie z art. 117 ust. 5 ustawy, niniejsza 

uchwała ma stanowić akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej.  Wobec powyższego w uchwale 

określono typ, nazwę, siedzibę  szkoły, a także miejscowości należące do jej obwodu. 

 Biorąc pod uwagę powyższe uważa się podjęcie uchwały za zasadne. 


